ottica -  singole apparecchiature per 

laboratori e impianti pilota di tipo 

complesso 

1,30 330.000,00 III/c 

4. Importo dei servizi tecnici da affidare: 

L’importo della parcella professionale a base di offerta, soggetto a ribasso, è pari a € 90.576,07 (euro 

novantamilacinquecentosettantasei/07), inclusi spese e compensi accessori, e al netto di oneri previdenziali e 

assistenziali e IVA.  

Descrizione delle prestazioni Specificità della prestazione (art. 3, 

c. 3, DM 17.06.2016) 

Importo (incluse 

spese forfetarie) 

Progettazione definitiva ed esecutiva QbII.01, QbII.02,QbII.17, QbII.18